
Programový dodatek OPPS ČR-PR, verze 8                       Příloha č. 20 

 1 

Formulář žádosti o spolufinancování projektu Technické pomoci  
z Operačního programu přeshraniční spolupráce  
Česká republika – Polská republika 2007-2013 

 

 
vyplňuje Společný technický sekretariát 
       Datum evidence žádosti (včetně příloh: ………………… 

Datum registrace žádosti (po splnění kriterii formálních náležitostí:............... 
Číslo projektu: ……………… 

A. Identifikace projektu 
1. Název projektu 
max. 150 znaků  
 

B. Žadatel  
1. Identifikační údaje  
Název organizace  
Právní forma organizace   
Činnost (dle obchodního popř. jiného rejstříku nebo dle práv. 
předpisu, na základě kterého je organizace zřízena)    

Plátce DPH          ano                         ne 
IČ  
DIČ  

2. Statutární zástupce žadatele 
Příjmení   
Jméno   
Titul před jménem   
Titul za jménem   
Funkce v instituci žadatele    
Telefon  
Fax  
E-mail  

3. Osoba zodpovědná za realizaci celého projektu 
Jméno   
Příjmení   
Titul před jménem  
Titul za jménem   
Funkce v instituci žadatele  
Telefon  
Fax  
E-mail  



Programový dodatek OPPS ČR-PR, verze 8                       Příloha č. 20 

 2 

4. Adresy žadatele  
Oficiální adresa  

Adresa (stát, kraj, okres, město/obec, ulice, číslo popisné, 
PSČ)  

Adresa pro doručení  
Adresa (stát, kraj, okres, město/obec, ulice, číslo popisné, 
PSČ)   

C. Partner projektu  
1. Identifikační údaje  
Název organizace   

2. Kontaktní osoba  
Jméno a příjmení  
Funkce v partnerské instituci  
Telefon  
Fax  
E-mail  

D. Umístění projektu  
1. Přesné místo fyzické realizace projektu  
 

2. Územní dopad projektu  
 

E. Popis projektu 
1. Zdůvodnění a popis realizace projektu   
Zdůvodnění včetně uvedení vlastního popisu projektu a způsobu jeho realizace, zvolené postupy, metody,  technického 
řešení apod.  (max.1000 znaků) 

2. Hlavní cíl projektu  
Popis hlavního cíle projektu a jak projekt naplňuje cíl prioritní osy, do které je předkládán (max. 300 znaků)  

3. Popis aktivit projektu 
Přesný popis aktivit, rozsah činností, výsledek aktivity (max. 500 znaků)  
      - Činnost žadatele   
 

F. Harmonogram realizace projektu 
Termín zahájení fyzické realizace projektu (mm, rr)  
Termín ukončení fyzické realizace projektu (mm, rr)   
Doba trvání projektu (měsíců)   



Programový dodatek OPPS ČR-PR, verze 8                       Příloha č. 20 

 3 

G. Hodnoty indikátorů  
Výstupy projektu celkem (kvantifikovatelné parametry 
projektu)  

 

H. ROZPOČET PROJEKTU  
1. Výdaje projektu: 

Typ výdaje Výdaje v EUR % 

1.  Personální výdaje   
2.  Věcné výdaje   
3.  Finanční výdaje   
4.  Externí služby   
5.  Investiční výdaje   
6.  Výdaje na publicitu   
7.  CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU   100 
8.  Celkové nezpůsobilé výdaje projektu    

V  rozpočtu je obsažená DPH: 

   Ano   Ne 

2. Finanční plán projektu  

 
 
 
 
 
 
 

Rok Výdaje žadatele 
1. pol.  
2. pol.  
Celkem 2007  
1. pol.  
2. pol.  
Celkem 2008  
1. pol.  
2. pol.  
Celkem 2009  
 2010-2015...............  
1. pol.  
2. pol.  
Celkem 2015  
Celkem za projekt  



Programový dodatek OPPS ČR-PR, verze 8                       Příloha č. 20 

 4 

3. Zdroje financování (tabulka struktury spolufinancování dokládající kombinaci 
jednotlivých zdrojů v celkovém rozpočtu projektu 

 
Zdroje financování 

 
EUR % 

CELKOVÉ ZŮSOBILÉ VÝDAJE    
- Příjmy projektu    

VÝDAJE NA SPOLUFINANCOVÁNÍ   100 
- Soukromé financování   

VEŘEJNÉ PROSTŘEDKY CELKEM    
- Příspěvek ERDF   

NÁRODNÍ VEŘEJNÉ PROSTŘEDKY CELKEM   
- Finanční prostředky ze státního rozpočtu   
- Finanční prostředky ze státních fondů   
- Finanční prostředky z rozpočtu krajů   
- Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce   
- Jiné národní veřejné finanční prostředky   

I. Zadávací řízení  
Budou v rámci projektu prováděna zadávací řízení?            ano             ne  

1. Vyhlášená a ukončená zadávací řízení  
Číslo   
Název   
Předmět   
Typ  
Datum vyhlášení   
Datum ukončení   
Druh zadávacího řízení   
Smluvní částka na způsobilé výdaje  
Smluvní částka celkem  

2. Vyhlášená, ale neukončená zadávací řízení 
Číslo  
Název   
Předmět   
Typ   
Datum vyhlášení   

3. Plánovaná zadávací řízení  
Předmět   
Typ   
Datum předpokládaného zadávacího řízení   

J. Přílohy projektu  
Pořadí Název přílohy Počet 

listů 
Počet 
kopií 

Partner 
 Podrobný rozpočet     
     
     
     



Programový dodatek OPPS ČR-PR, verze 8                       Příloha č. 20 

 5 

K. Souhlas žadatele s používáním a zpracováním dat týkajících se 
projektu.  

Potvrzuji, že informace uvedené v tomto formuláři žádosti a jeho přílohách jsou pravdivé. Zároveň 
potvrzuji, že jsem si vědom/a práv a povinností spojených s realizací projektu spolufinancovaného 
z Evropského regionálního rozvojového fondu v rámci Cíle 3, Operačního programu přeshraniční 
spolupráce Česká republika-Polská republika 2007-2013, a pokud bude tato žádost schválena a 
smlouva o financování bude podepsána, zavazuji se k zajištění předpokládaných výstupů projektu 
v souladu s údaji uvedenými v této žádosti. 
 
Jméno a příjmení oprávněné osoby (hůlkové písmo):  
Funkce:  
Podpis : Razítko a datum 

  


